«Кöрткерöс» муниципальнöй районса

 администрация

[image: image1.png]

	Администрация

 муниципального района «Корткеросский»

	ШУÖМ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от   31.10. 2019 года
	№1188

	(Республика Коми, Корткеросский район, с. Корткерос)

Об утверждении отчета об исполнении бюджета
 муниципального района «Корткеросский»
 за 9 месяцев 2019 года

Руководствуясь статьей 264.2 Бюджетного кодекса РФ, статьей 25 Положения об утверждении бюджетного процесса в муниципальном образовании муниципального района «Корткеросский», утвержденного решением Совета муниципального района «Корткеросский» от 22 февраля 2008 года № 8, постановляю:
1. Утвердить отчет об исполнении бюджета муниципального образования муниципального района «Корткеросский» за 9 месяцев  2019 года по доходам в сумме 727 524 388,26 рублей, по расходам в сумме 725 562 313,99 рублей,  с профицитом в сумме  1 962 074,27 рублей и со следующими показателями:

а) по доходам бюджета муниципального образования муниципального района «Корткеросский» по кодам классификации доходов бюджетов за 9 месяцев 2019 года согласно приложению 1 к настоящему постановлению;

б) по расходам бюджета муниципального образования муниципального района «Корткеросский» по кодам классификации  расходов за 9 месяцев 2019 года согласно приложению 2 к настоящему постановлению;

в) по источникам финансирования дефицита бюджета муниципального образования муниципального района «Корткеросский» по кодам классификации источников финансирования дефицитов бюджетов за 9 месяцев 2019 года согласно приложению 3 к настоящему постановлению.

       2. Настоящее постановление  вступает в силу со дня подписания.

Врио руководителя администрации                                                   К.Сажин
_1186389070.doc
[image: image1.png]